様式第1号(第5条第1項関係)

長 回 議   学芸員 許 可

不許可

(その理由)

年  月  日

 松茂町歴史民俗資料館・

 人形浄瑠璃芝居資料館 館 長 殿

(申請者) 住 所

氏 名

電 話(     －      －      )

特 別 利 用 申 請 書

 次のとおり資料館資料を特別利用したいので、申請します。

特 別 利 用 の 種 別

特 別 利 用 の 目 的

特
別
利
用
す
る
資
料

資料番号 資 料 名 使 用 部 分 備 考

備 考